高雄市立空中大學 106學年度第二學期第二次校務會議紀錄

時間：107 年 6月 20 日（星期三）下午 13 時 0分

地點：本校行政大樓二樓會議室

出席人員：劉代表嘉茹、高代表義展、胡代表以祥、陳代表

欣欣、蔡代表宗哲、宗代表靜萍、李代表友煌、

許代表介星（請假）、王代表昇徽、潘代表台雄

（請假）、蔡代表志宏、吳代表雪虹、薛代表昭

義（出國）、李代表福隆（請假）、郭代表英勝、

何代表妤蓁（事假）、李代表文魁、許代表文英

（請假）、吳代表欣穎、李代表碩、鐘代表正郎、

陳代表金玉、蔡代表季樺（請假）、何代表廷容。

列    席：李主任麗君、蕭主任雪梅。

主    席：劉校長嘉茹                 記錄：簡銘雄

壹、 主席致詞：（略）

貳、 確認上次第 106 學年第二學期第一次校務會議紀錄。

 主席裁示：准予備查。

叁、報告事項：（略）

肆、討論事項：

   一、人事室：修正「高雄市立空中大學學系（中心）主

               任遴選要點」部分條文一案。

      決議：修正第四條：系主任之遴選應於系主任任期屆

            滿前一個月…由該學系（中心）召開會議，並

            由專任教師…其餘照案通過（詳如后附一）。

   二、人事室：修正「高雄市立空中大學教育發展基金進

               用工作人員報酬支給基準表」一案。

      決議：1.基本薪點提升二級至 190 點起

            2.具高中學歷月支數額如低於基本工資，以不

低於基本工資之月支額調整為其起敘薪點，

其他學歷並配合上調。（詳如后附二）。

   三、人事室：修正「高雄市立空中大學分層負責明細表

              （乙表）」一案。

      決議：照案通過（詳如后附三）。

   四、註冊組：有關「高雄市立空中大學教師教學評鑑問

               卷」修正一案，提請討論。

      決議：1.本案授權教務長，依本案需要彙整各系（中

心）意見，再專案簽請校長核准辦理。

            2.面授老師與媒體老師應規劃不同的教學評

鑑問卷。

   五、研發處：有關修訂「高雄市立空中大學產學合作實

               施要點」暨「高雄市立空中大學產學合作

               經費收支管理要點」一案。

      決議：請研發處針對有疑慮各點加以修正，其餘照案

通過（詳如后附四）。

伍、臨時動議：(無)

陸、主席指示事項：(無)

柒、散會：（14時 20 分）